Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»
с. Лечинкай
ПРИКАЗ
от «____»______2011 г.                                                                         № ____

«О создании  рабочей группы
по введению ФГОС нового поколения»

В соответствии с приказом управления образования №_____ от «___»_____ в целях координации деятельности по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в школе с 1 сентября 2011-2012 учебного года
п р и к а з ы в а ю:

1.     Создать рабочую группу по введению ФГОС начального общего образования и утвердить её состав. (приложение №1)
2.     Распределить обязанности между членами группы (приложение №2)
3. Назначить Дышекову Марию Сухамадиновну – заместителя директора школы по  учебно-воспитательной работе руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения
4. Обеспечить выполнение мероприятий по организации перехода и введения ФГОС начального общего образования с 1 сентября 2011 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №1» с.п. Лечинкай  _________ Р.М. Хагажеев